
 

 

 
 

ГЛАВА ОСИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
26.10.2012 г.                   с. Осиновка                № 66-пг 

 

 

«О присвоении нового номера объекту недвижимости» 

 

        На основании градостроительного плана на установку АТС-модуля в с.  

Осиновка 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  
1. Объекту недвижимости, расположенному по адресу: Приморский край, 

Михайловский район, с. Осиновка. Ориентир: от ул. Комсомольская д. 4а  – 10 

метров, присвоить новый почтовый адрес: ул. Комсомольская д. 4б 

 

 

 Глава Осиновского  

      сельского поселения             Л.А.Жихарев 

 

   


